ter hortamur vos atque obsecramus, quod saepe iam fecimus, 

ut sacrae huius militiae singularem curam adhibeatis, atque 
ita quidem, ut, vobis adnitentibus, novae in dies evocentur 

undique copiae atque scribantur. Vestra opera et eorum, 

qui e clero subdito vobis curam gerunt animarum,, noscant 
ceteri e populo, atque ex veritate aestiment, quantum in ea 

Sodalitate virtutis sit, quantum utilitatis ad aeternam homi- 

numsalutem. Hoc autem contentione poscimus eo maiore, 
quod proximo hoc tempore iterum viguit pulcherrima in 

sanctissimam Matrem pietatis manifestatio per Rosarium, 
quod perpetuum appellant. Huic Nos institute libenti animo 

benediximus ; eius ut incrementis sedulo vos naviterque 
studeatis, magnopere optamus. Spem enim optimam con- 
cipimus, laudes precesque fore validissimas, quae, ex ingenti 

multitudinis ore ac pectore expressae, nunquam conticescant; 

i Heb. xii., 22. 2 Splendor paternae gloriae, die 26 Febr., 1491. 

3 Consueverunt RR. PP, die 17 Sept., 1569. 
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et per varias terrarum orbis regiones dies noctesque alter- 

nando, conspirantium vocum concentum cum rerum divi- 
narum meditatione coniungant. Quam quidem laudationum 

supplicationumque perennitatem, multis abhinc saeculis, 

divinae illae significarunt voces, quibus Oziae cantu com- 

pellabatur Iudith : Benedicta es tu filia a Domino Deo excelso 

prae omnibus mulieribus super terram, . . . quia hodie 

nomen tuum ita magnipcavit, ut non recedat laus tua de ore 

hominum. Iisque vocibus universus populus Israel acclama- 

bat : Fiat, pat} 

Interea, caelestium beneficiorum auspicem, paternaeque 

Nostrae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, et 

clero, populoque universo, vestrae fidei vigilantiaeque com- 

misso, Apostolicam benedictionem peramanter in Domino 

impertimus. 
Datum Romae apud S. Petrum die xii. Septembris 

mdcccxcvii, Pontificatus Nostri anno vicesimo. 
Deo PP. XIII. 

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.1 2 

I. 

ORDINIS CARMEUTARUM EXCALCEATORUM IN DITIONE 

BELGICA. 

Vicarius Provincialis Carmelitarum Excalceatorum in 

Belgio exponit: In Constitutione Pauli V., 30 Octobris 1606, 

in qua conceduntur indulgentiae confratribus et consoro- 

ribus B. M. V. de Monte Carmelo, disponitur, indulgentias 
conferri fidelibus, qui Confraternitatem ingressi fuerint, et 

habitum receperint. Similiter in Summario indulgentiarum 

a Confratribus ipsis lucrandarum, quod anno 1678, 22 Martii 
recognitum et approbatum fuit a Sacra Congregatione In¬